



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302011Y141-121-48 zo dňa 17.02.2020
(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Štefánikova 882/15, 811 05 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
poštová adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 830 03 Bratislava 33
IČO: 50349287
konajúci: Veronika Remišová, podpredsedníčka vlády SR a ministerka v zastúpení Ing. Albert Németh, na základe Plnomocenstva č. z. 046474/2020 zo dňa 03.12.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Brezno
sídlo: Námestie gen. M. R. Štefánika 1, 977 01 Brezno, Slovenská republika
IČO: 00313319
IČ DPH: SK2020398391
zapísaný v: -
konajúci: JUDr. Tomáš Abel, PhD., primátor mesta

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)

Článok 1

Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.02.2020 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302011Y141-121-48 v znení dodatku č. 1 zo dňa 29.09.2021 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

Predmet dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
 - 2.1.1 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania.
 - 2.1.2 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania.

Článok 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Albert Németh, generálny riaditeľ sekcie IROP

Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

JUDr. Tomáš Abel, PhD., primátor mesta Brezno

Pečiatka:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Modernizácia zastávok v Brezne
Kód projektu:	302011Y141
Kód ŽoNFP:	NFP302010Y141
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302010 - 1. Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.
Kategória regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.
Oblasť intervencie:	043 - Čistá mestská dopravná infraštruktúra a jej podpora (vrátane zariadenia a koľajových vozidiel)
Hospodárska činnosť:	12 - Doprava a skladovanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK7509000000005079730446	Slovenská sporiteľňa, a.s.	27. 1. 2020	31. 12. 2025
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK7509000000005079730446	Slovenská sporiteľňa, a.s.	27. 1. 2020	31. 12. 2025

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Brezno	Brezno

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Hlavná aktivita "Modernizácia zastávok cestnej VOD" sa bude realizovať na týchto konkrétnych miestach:
1) modernizácia zastávky na ulici MPČL, na sídlisku Mazorníkovo, v Brezne, na parcelách:
- C KN 3858/183, C KN 8316 (cesta k zastávke).
2) modernizácia zastávky na ulici Martina Benku, na sídlisku Mazorníkovo, v Brezne, na parcelách:
- C KN 1724/1
- E 11556, E 16148/2, E 11541/1.

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	12
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	4.2022

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
-----------------	--------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Plagát 1 x 30,-€ x 2 ks za 72,-€ s DPH
max. 30,- EUR bez DPH / 1 plagát - oprávnené výdavky

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0354	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet prestupných uzlov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010021R017 - C. RIUS_bez UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0473	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vybudovaných a modernizovaných integrovaných zastávok	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	2,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010021R017 - C. RIUS_bez UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy	Cieľová hodnota	2
Kód:	P0565	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zavedených opatrení na preferenciu dopravy	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010021R017 - C. RIUS_bez UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy	Cieľová hodnota	0

Kód:	P0567	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zavedených parkovacích systémov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010021R017 - C. RIUS_bez UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0766	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet obrátisk cestnej verejnej osobnej dopravy	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010021R017 - C. RIUS_bez UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0767	Merná jednotka:	km
Merateľný ukazovateľ:	Dĺžka vyhradených jazdných pruhov pre verejnú osobnú dopravu alebo MHD	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.		
Typ aktivity:	302010021R017 - C. RIUS_bez UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy	Cieľová hodnota	0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0354	Počet prestupných uzlov	počet	0,0000	Nie	UR	
P0473	Počet vybudovaných a modernizovaných integrovaných zastávok	počet	2,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0565	Počet zavedených opatrení na preferenciu dopravy	počet	0,0000	Nie	UR	
P0567	Počet zavedených parkovacích systémov	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	
P0766	Počet obrátisk cestnej verejnej osobnej dopravy	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	
P0767	Dĺžka vyhradených jazdných pruhov pre verejnú osobnú dopravu alebo MHD	km	0,0000	Nie	PraN, UR	

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTO BREZNO	Identifikátor (IČO):	00313319
		Výška oprávnených výdavkov:	84 657,84 €

Priame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.				84 657,84 €
Typ aktivity:	302010021R017 - C. RIUS_bez UMR_Zlepšenie infraštruktúry verejnej osobnej dopravy tak, ako je uvedené v miestnych/regionálnych plánoch udržateľnej dopravy (LDR)				84 657,84 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy				84 657,84 €
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby				84 657,84 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné úpravy autobusovej zastávky na ulici MPČL - Mazorníkovo, Brezno	EUR	1	24 114,77 €	24 114,77 €
	1.1.2 - Práce navyiac (prijímateľ hradí z vlastných zdrojov)	EUR	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.3 - Autobusová zastávka na ulici Martina Benku, Brezno	EUR	1	59 103,07 €	59 103,07 €
	1.1.4 - Stavebný dozor	EUR	1	1 440,00 €	1 440,00 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302010021 - 1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy.				0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302Y141P0001 - Podporné aktivity				0,00 €
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Výdavky na zabezpečenie publicity si prijímateľ hradí z vlastných zdrojov.				0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Plagát A3 (prijímateľ hradí z vlastných zdrojov)	počet	2	0,00 €	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	84 657,84 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	80 424,95 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	4 232,89 €

Príloha č. 2 Rozpočet projektu



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Brezno									
Názov projektu:	Modernizácia zastávok v Brezne									
Prioritná os:	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch									
Špecifický cieľ	1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy									
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Splufinancovanie zdroja SR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)	NIE	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	
Hlavná aktivita č. 1										
Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy										
Stavebné úpravy autobusovej zastávky na ulici MPČL - Mazorníkovo, Brezno	021 Stavby	súbor	1,00	20 095,64	20 095,64	24 114,77	24 114,77	22 909,03	0,00	
Práce navyše v zmysle dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 267/2020-OI-O-ZoD	021 Stavby	súbor	1,00	6 598,99	6 598,99	7 918,79	0,00	0,00	7 918,79	
Autobusová zastávka na ulici Martina Benku, Brezno	021 Stavby	súbor	1,00	49 252,56	49 252,56	59 103,07	59 103,07	56 147,92	0,00	
Stavebný dozor (OV max. 2 % z OV na stavebné práce)	021 Stavby	súbor	1,00	1 200,00	1 200,00	1 440,00	1 440,00	1 368,00	0,00	
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					77 147,19	92 576,63	84 657,84	80 424,95	7 918,79	
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					77 147,19	92 576,63	84 657,84	80 424,95	7 918,79	
Podporné aktivity projektu										
Publicita a iné podporné aktivity										
Plagát A3	518 Ostatné služby	ks	2,00	30,00	60,00	72,00	0,00	0,00	72,00	
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					60,00	72,00	0,00	0,00	72,00	
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					60,00	72,00	0,00	0,00	72,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)					77 207,19	92 648,63	84 657,84	80 424,95	7 990,79	

*prijímateľ hradí z vlastných zdrojov

*prijímateľ hradí z vlastných zdrojov

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa		Mesto Brezno						
Názov projektu		Modernizácia zastávok v Brezne						
Prioritná os		Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch						
Špecifický cieľ		1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		302Y14100001 - Modernizácia zastávok cestnej verejnej osobnej dopravy						
VO23036093 - Modernizácia zastávok v Brezne								
STAVOKOV s.r.o.								
1.	Stavebné úpravy autobusovej zastávky na ulici MPČĽ - Mazorníkovo, Brezno <i>(viď. samostatný položkový rozpočet)</i>	021 Stavby	021 Stavby	1,000	20 095,640	20 095,64	20 095,64	0,00
2.	Práce navyč v zmysle dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 267/2020-OI-O-ZoD <i>(viď. samostatný položkový rozpočet)</i>	021 Stavby	021 Stavby	1,000	6 598,990	6 598,99	0,00	6 598,99
3.	Autobusová zastávka na ulici Martina Benku, Brezno <i>(viď. samostatný položkový rozpočet)</i>	021 Stavby	súbor	1,000	49 252,560	49 252,56	49 252,56	0,00
VO09842700 - Stavebný dozor- Modernizácia zastávok v Brezne								
Ing. Martin Auxt								
4.	Stavebný dozor	21 Stavby	súbor	1,000	1 200,000	1 200,000	1 200,00	0,00
Publicita a iné podporné aktivity								
5.	Plágát A3	21 Stavby	ks	2,000	30,000	60,000	0,00	60,00
Celkom:						77 207,19	70 548,20	6 658,99
DPH:						15 441,44	14 109,64	1 331,80
Celkom s DPH:						92 648,63	84 657,84	7 990,79

Krycí list stavby

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku		Miesto:					
Ks:							
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	16. 3. 2020				
Odberateľ: mesto Brezno		IČO:					
		DIČ: 31656331/724					
Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674		IČO: 31583253					
		DIČ: 2020458858					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	38 752,24	3 545,82	42 298,06	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	2 134,30	0,00	2 134,30	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	4 752,82	67,38	4 820,20	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			49 252,56	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	49 252,56
					22	DPH 20% z	9 850,51
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu	59 103,07
					F		
Odberateľ				Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Spevnené plochy	37 461,46	0,00	0,00	0,00	0,00	37 461,46
Oplotenie	5 911,80	0,00	0,00	0,00	0,00	5 911,80
Elektro	5 879,30	0,00	0,00	0,00	0,00	5 879,30
Celkom bez DPH	49 252,56	0,00	0,00	0,00	0,00	49 252,56
DPH 20% z	49 252,56					9 850,51
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						59 103,07

Krycí list rozpočtu

Stavba <u>Autobusová zástavka na ulici Martina Benku</u>		Miesto:						
Objekt Spevnené plochy								
		Ks:						
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	16. 3. 2020					
Odberateľ: mesto Brezno		IČO:						
		DIČ: 31656331/724						
Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674		IČO: 31583253						
		DIČ: 2020458858						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	33 915,64	3 545,82	37 461,46	6		0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			37 461,46	10	Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14					19			
15					20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	37 461,46	
					22	DPH 20% z	37 461,46	7 492,29
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		44 953,75
					F			
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Odberateľ: mesto Brezno

Projektant:

Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku

Objekt Spevnené plochy

Spracoval:

Ks:

Dátum: 16. 3. 2020

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	11 140,95	10,15	11 151,10	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	74,59	0,00	74,59	0,3700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	115,00	0,00	115,00	0,0800	0,0000
SPEVNEÉ PLOCHY	11 307,43	2 951,40	14 258,83	482,1900	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	9 654,43	584,27	10 238,70	20,2900	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 623,24	0,00	1 623,24	0,0000	0,0000
Práce HSV	33 915,64	3 545,82	37 461,46	502,9300	0,0000
Celkom	33 915,66	3 545,82	37 461,46	502,9300	0,0000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Spevnené plochy

Odberteľ: mesto Brezno

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674

Dátum: 16. 3. 2020

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku

Objekt Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	45,000	1,17		52,65	0,000	0,000
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	325,000	4,60		1 495,00	0,000	0,000
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	162,500	0,80		130,00	0,000	0,000
1/A 1	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	345,000	4,50		1 552,50	0,000	0,000
1/A 1	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 415,000	0,40		966,00	0,000	0,000
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	345,000	0,74		255,30	0,000	0,000
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	621,000	3,10		1 925,10	0,000	0,000
1/A 1	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,000	1,41		28,20	0,000	0,000
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	288,000	0,43		123,84	0,000	0,000
1/A 1	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	57,000	1,16		66,12	0,000	0,000
221/B 1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	65,000	8,20		533,00	0,000	0,000
221/B 1	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	50,000	15,50		775,00	0,000	0,000
221/B 1	113204111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, - 0,04000t	m	40,000	1,17		46,80	0,000	0,000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
221/B 1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	41,000	1,97		80,77	0,000	0,000
221/B 1	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	65,000	8,67		563,55	0,000	0,000
221/B 1	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	50,000	17,10		855,00	0,000	0,000
221/B 1	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	65,000	18,10		1 176,50	0,000	0,000
231/A 2	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	57,000	0,66		37,62	0,000	0,000
R/RE	k2	Prenájom prenosného dopravného značenia	ks	1,000	478,00		478,00	0,000	0,000
S/S10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,425		7,12	10,15	0,001	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			11 140,95	10,15	11 151,10	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15/A 4	338171122	Osadenie stĺpika oceleového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	3,000	8,50		25,50	0,365	0,000
R/RE	5535850006	Stĺpik oceleový dopravnej značky	ks	3,030	16,20		49,09	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			74,59	0,00	74,59	0,370	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
321/A 1	457621412	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	50,000	2,30		115,00	0,075	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			115,00	0,00	115,00	0,080	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
221/A 1	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	576,000	0,79		455,04	0,000	0,000
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	99,225	4,22		418,73	27,777	0,000
221/A 1	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 230 mm	m2	187,425	6,20		1 162,04	79,716	0,000
221/A 1	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr. 70 mm	m2	170,000	11,52		1 958,40	31,620	0,000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/A 1	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	94,500	7,85		741,83	27,151	0,000
221/A 1	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, CBGM C5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	178,500	12,13		2 165,21	84,106	0,000
221/A 1	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	170,000	0,59		100,30	0,058	0,000
221/A 1	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	170,000	0,27		45,90	0,104	0,000
221/A 1	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr.50 mm	m2	170,000	19,50		3 315,00	22,505	0,000
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	90,000	10,50		945,00	3,006	0,000
S/S60	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 b	m3	116,000		10,59	1 228,44	193,720	0,000
S/S70	5922902300	SEMMELOCK BEHATON dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	91,800		14,70	1 349,46	12,393	0,000
S/S90	6936657160	Sklovláknitá výstužná mreža do asfaltových vrstiev vozoviek 100 kN/m, obj.č. ASF/OO/001	m2	75,000		4,98	373,50	0,038	0,000
		SPEVNEÉ PLOCHY			11 307,43	2 951,40	14 258,83	482,190	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,010	12,32		1 145,88	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	837,090	0,44		368,32	0,000	0,000
13/B 1	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	93,010	18,00		1 674,18	0,000	0,000
221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	15,48		46,44	0,737	0,000
221/A 1	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	60,000	3,90		234,00	0,005	0,000
221/A 1	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	50,000	5,60		280,00	0,009	0,000
221/A 1	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	60,000	1,60		96,00	0,002	0,000
221/A 1	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	50,000	2,30		115,00	0,004	0,000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/A 1	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,000	35,00		350,00	0,007	0,000
221/A 1	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,000	1,60		16,00	0,003	0,000
221/A 1	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	110,000	1,90		209,00	0,000	0,000
221/A 1	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,000	2,50		25,00	0,000	0,000
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	45,000	4,70		211,50	4,753	0,000
221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	51,000	8,31		423,81	9,010	0,000
221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	50,000	12,52		626,00	0,336	0,000
R/RE	4044789520	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	37,20		74,40	0,000	0,000
R/RE	4044792870	II7a „Zastávka autobusu“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	1,000	42,50		42,50	0,000	0,000
R/RE	5538169206	Zastávkové označovničky OZ, výška 3000 mm, štvorcový terč, s nosičom cestovných poriadkov, s odpadkovým košom	ks	1,000	66,40		66,40	0,000	0,000
R/RE	5538169257	Zastávkový prístrešok 3 Moduly	ks	1,000	2 900,00		2 900,00	0,000	0,000
R/RE	936941104	Osadenie zástavkového prístrešku	ks	1,000	750,00		750,00	0,000	0,000
S/S70	5921954540	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	51,510		7,99	411,56	4,378	0,000
S/S70	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	45,450		3,80	172,71	1,045	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			9 654,43	584,27	10 238,70	20,290	0,000
		PRESUNY HMÔT							
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	507,262	3,20		1 623,24	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			1 623,24	0,00	1 623,24	0,000	0,000
		Práce HSV			33 915,64	3 545,82	37 461,46	502,930	0,000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Spevnené plochy		Celkom	33 915,64	3 545,82	37 461,46	502,930	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku		Miesto:						
Objekt Oplotenie								
		Ks:						
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	16. 3. 2020					
Odberateľ: mesto Brezno		IČO:						
		DIČ: 31656331/724						
Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674		IČO: 31583253						
		DIČ: 2020458858						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	3 777,50	0,00	3 777,50	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	2 134,30	0,00	2 134,30	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			5 911,80	10	Spolu	0,00	
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14					19			
15					20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	5 911,80	
					22	DPH 20% z	5 911,80	1 182,36
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		7 094,16
					F			
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Odberateľ: mesto Brezno

Projektant:

Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku

Objekt Oplotenie

Spracoval:

Ks:

Dátum: 16. 3. 2020

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	512,99	0,00	512,99	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 100,17	0,00	1 100,17	28,5300	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	410,48	0,00	410,48	3,4000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 704,19	0,00	1 704,19	0,0100	0,0000
PRESUNY HMÔT	49,67	0,00	49,67	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 777,50	0,00	3 777,50	31,9400	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 134,30	0,00	2 134,30	0,0000	0,0000
Práce PSV	2 134,30	0,00	2 134,30	0,0000	0,0000
Celkom	5 911,80	0,00	5 911,80	31,9400	0,0000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Oplotenie

Odberateľ: mesto Brezno Projektant: Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674 Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku Objekt Oplotenie	Spracoval: Ks: Dátum: 16. 3. 2020
---	--

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,096	34,98		423,12	0,000	0,000
1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	12,096	4,79		57,94	0,000	0,000
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	12,096	1,81		21,89	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,096	0,83		10,04	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			512,99	0,00	512,99	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
211/A 1	275311114	Základové pätky konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,519	75,38		943,68	28,527	0,000
R/RE	274315900	Príplatok k cenám prostého betónu základových pätiiek za vykonanie betonáže priamo do výkopu	m3	12,519	12,50		156,49	0,000	0,000
		ZÁKLADY			1 100,17	0,00	1 100,17	28,530	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15/A 4	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	28,000	8,46		236,88	3,402	0,000
R/RE	5535850005	Stĺpik , výška:2,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	28,000	6,20		173,60	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			410,48	0,00	410,48	3,400	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Oplotenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
13/B 1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	6,600	74,34		490,64	0,000	0,000	
13/B 1	962042321	Búranie murika z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	3,300	66,89		220,74	0,005	0,000	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,077	12,32		271,99	0,000	0,000	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	331,155	0,44		145,71	0,000	0,000	
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,077	8,05		177,72	0,000	0,000	
13/B 1	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	22,077	18,00		397,39	0,000	0,000	
		OSTATNÉ PRÁCE			1 704,19	0,00	1 704,19	0,010	0,000	
		PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,255	1,54		49,67	0,000	0,000	
		PRESUNY HMÔT			49,67	0,00	49,67	0,000	0,000	
		Práce HSV			3 777,50	0,00	3 777,50	31,940	0,000	
		Práce PSV								
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767914130	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m zabetonovaním	m	33,500	5,86		196,31	0,000	0,000	
767/A 3	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,010	35,65		71,66	0,000	0,000	
767/B 1	767914830	Demontáž oplotenia rámového výšky nad 1 do 2 m,-0,009t	m	33,000	3,26		107,58	0,000	0,000	
R/RE	553510003200	Panel kovaný plot AW.10.02 výška 1,50 m, dl. 2,500 m,	m	33,500	52,50		1 758,75	0,000	0,000	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			2 134,30	0,00	2 134,30	0,000	0,000	
		Práce PSV			2 134,30	0,00	2 134,30	0,000	0,000	
Oplotenie					Celkom	5 911,80	0,00	5 911,80	31,940	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku		Miesto:					
Objekt Elektro							
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	16. 3. 2020				
Odberateľ: mesto Brezno		IČO:					
		DIČ: 31656331/724					
Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674		IČO: 31583253					
		DIČ: 2020458858					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 059,10	0,00	1 059,10	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	4 752,82	67,38	4 820,20	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			5 879,30	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	5 879,30
					22	DPH 20% z	5 879,30 1 175,86
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	7 055,16
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: mesto Brezno

Projektant:

Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674

Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku

Objekt Elektro

Spracoval:

Ks:

Dátum: 16. 3. 2020

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	146,80	0,00	146,80	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	912,30	0,00	912,30	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 059,10	0,00	1 059,10	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 667,84	67,38	4 735,22	0,0300	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	84,98	0,00	84,98	0,0000	0,0000
Montážne práce	4 752,82	67,38	4 820,20	0,0300	0,0000
Celkom	5 811,92	67,38	5 879,30	0,0300	0,0000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Elektro

Odberateľ: mesto Brezno Projektant: Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674 Stavba Autobusová zástavka na ulici Martina Benku Objekt Elektro	Spracoval: Ks: Dátum: 16. 3. 2020
---	--

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132101102	Výkop jamy pre stožiar, ručný v zemine tr. 1 -2 (stožiar priechod)	m3	2,000	36,70		73,40	0,000	0,000
R/RE	13210110201	Výkop jamy pre stožiar, ručný v zemine tr. 1 -2 (stožiar VO)	m3	2,000	36,70		73,40	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			146,80	0,00	146,80	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
11/A 1	272313511	Betón základov, základ 1000x1000x2000mm (š x h x v) pre stožiar priechod, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	2,000	108,00		216,00	0,000	0,000
11/A 1	272351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (stožiar priechod)	m2	8,000	10,68		85,44	0,000	0,000
11/A 1	272351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce (stožiar priechod)	m2	8,000	1,87		14,96	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	10,15		101,50	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - PLOŠINA	hod	8,000	11,80		94,40	0,000	0,000
R/RE	2743135211	Betón základov, základ 1000x1000x2000mm (š x h x v) pre stožiar VO, typ betónu po konzultácii s dodávateľom, vrátane dopravy	m3	2,000	108,00		216,00	0,000	0,000
R/RE	2743512151	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce (stožiar VO)	m2	8,000	15,50		124,00	0,000	0,000
R/RE	2743512161	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce (stožiar VO)	m2	8,000	7,50		60,00	0,000	0,000
R/RE	316740000400	Stožiar ulično-diaľničný OSUD 10 zinkový, výška 10 m, ELV PRODUKT	ks	0,000	218,60		0,00	0,000	0,000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Elektro

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	316770002900	Výložník V1D-20-D zinkový, jednoramenný, vyloženie 2,0 m	ks	0,000	82,20		0,00	0,000	0,000
		ZÁKLADY			912,30	0,00	912,30	0,000	0,000
		Práce HSV			1 059,10	0,00	1 059,10	0,000	0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921	2102040110	Demontáž osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane odpojenia	ks	1,000	59,70		59,70	0,000	0,000
921/M21	210202011	Svietidlo LED na výložník	ks	2,000	12,17		24,34	0,000	0,000
921/M21	210204002	Osvetľovací stožiar - oceľový	ks	2,000	17,10		34,20	0,000	0,000
921/M21	210204011	Montáž osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m, vrátane zapojenia	ks	2,000	60,55		121,10	0,000	0,000
921/M21	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	29,85		59,70	0,000	0,000
921/M21	210204201	Elektrovýstroj stožiara (poistkové spodky vrátane 6A závitových poistiek s gG charakteristikou)	ks	2,000	16,15		32,30	0,000	0,000
921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	20,000	0,81		16,20	0,000	0,000
921/M21	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	20,000	0,54		10,80	0,000	0,000
R/RE	000300015	Statický výpočet pre stožiare osvetlenia	eur	2,000	200,00		400,00	0,000	0,000
R/RE	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	1 000,00		1 000,00	0,000	0,000
R/RE	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	2 000,00		2 000,00	0,000	0,000
R/RE	31601148001	Stožiar ELV STK 114/60/3K14-Z, d=114mm, h=6m, oceľový, pozinkovaný, zapustený, bez príruby	ks	1,000	218,60		218,60	0,000	0,000
R/RE	316030760012	Výložník jednoramenný ELV V1T-OP-35-114-Z, d=114mm, l=3500mm	ks	1,000	82,20		82,20	0,000	0,000
R/RE	34102056001	Káblková chránička d=25mm, PVC, 320N	m	26,000	0,90		23,40	0,000	0,000

Rozpočet Autobusová zástavka na ulici Martina Benku / Elektro

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	345820002900	Spojka NN s polymérovou izoláciou SVCZ 25	sada	2,000	42,60		85,20	0,000	0,000
R/RE	34801488009	Svietidlo OMS MEGIN M2 4900lm L12 4000K 70Ra, CLO, 44W, IP67, montáž na výložník	ks	1,000	413,50		413,50	0,000	0,000
R/RE	35441120001	Zemniaca tyč FeZn l=2000mm, d=25mm	ks	2,000	19,50		39,00	0,000	0,000
R/RE	5000000020	Drobný inštalačný materiál (hmoždinky, izolačné pásky, sťahovacie pásky, sadra, kotúče....)	ks	1,000	47,60		47,60	0,000	0,000
S/S20	2830002000	Fólia červená v m	M	15,000		0,56	8,40	0,000	0,000
S/S30	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	20,000		0,89	17,80	0,003	0,000
S/S30	3410105100	Káble silové s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	6,000		0,89	5,34	0,001	0,000
S/S30	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000		0,82	3,28	0,000	0,000
S/S30	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	22,000		1,48	32,56	0,022	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			4 667,84	67,38	4 735,22	0,030	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
946/M46	460200151	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 1	m	15,000	2,42		36,30	0,000	0,000
946/M46	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	15,000	1,14		17,10	0,000	0,000
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	15,000	0,41		6,15	0,000	0,000
946/M46	460560151	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	15,000	1,30		19,50	0,000	0,000
946/M46	460620011	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 1 a 2, aby nerovn. terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hlad.	m2	5,250	1,13		5,93	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			84,98	0,00	84,98	0,000	0,000
		Montážne práce			4 752,82	67,38	4 820,20	0,030	0,000
Elektro				Celkom	5 811,92	67,38	5 879,30	0,030	0,000

Krycí list stavby

Stavba Modernizácia zástavok v Brezne		Miesto:					
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	20. 8. 2021				
Odberateľ: mesto Brezno		IČO:					
		DIČ: 31656331/724					
Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674		IČO: 31583253					
		DIČ: 2020458858					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	5 397,64	1 201,35	6 598,99	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			6 598,99	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	6 598,99	6 598,99
				22	DPH 20% z	6 598,99	1 319,80
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu		7 918,79
				F			
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Modernizácia zástavok v Brezne		Miesto:					
Objekt Dodatok 8/21							
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	20. 8. 2021				
Odberateľ: mesto Brezno		IČO:					
		DIČ: 31656331/724					
Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674		IČO: 31583253					
		DIČ: 2020458858					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	5 397,64	1 201,35	6 598,99	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			6 598,99	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	6 598,99
					22	DPH 20% z	6 598,99 1 319,80
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	7 918,79
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Rozpočet Modernizácia zástavok v Brezne / Dodatok 8/21

Odberateľ: mesto Brezno

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Stavokov s.r.o. Podbrezová-Štiavnička674

Dátum: 20. 8. 2021

Stavba Modernizácia zástavok v Brezne

Objekt Dodatok 8/21

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,030	1,17		8,23	0,000	0,000
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,000	4,47		125,16	0,000	0,000
1/A 1	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	56,000	0,45		25,20	0,000	0,000
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,420	3,10		165,60	0,000	0,000
1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	28,000	4,59		128,52	0,000	0,000
1/A 2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,000	0,83		23,24	0,000	0,000
221/B 1	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	70,300	8,50		597,55	0,000	0,000
221/B 1	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	70,300	12,30		864,69	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			1 938,19	0,00	1 938,19	0,000	0,000
		SPEVNEŇ PLOCHY							
221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	70,300	5,45		383,14	26,067	0,000
221/A 1	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	70,300	7,85		551,86	20,198	0,000
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	70,300	10,50		738,15	2,348	0,000

Rozpočet Modernizácia zástavok v Brezne / Dodatok 8/21

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S70	5922902300	SEMMELOCK BEHATON dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	77,330		14,70	1 136,75	10,440	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY			1 673,15	1 136,75	2 809,90	59,050	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,000	12,32		246,40	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,000	0,44		35,20	0,000	0,000
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, (17 01), ostatné	t	20,000	18,00		360,00	0,000	0,000
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	15,200	4,70		71,44	1,605	0,000
221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	70,000	12,52		876,40	0,470	0,000
S/S70	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	17,000		3,80	64,60	0,391	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			1 589,44	64,60	1 654,04	2,470	0,000
		PRESUNY HMÔT							
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	61,520	3,20		196,86	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			196,86	0,00	196,86	0,000	0,000
		Práce HSV			5 397,64	1 201,35	6 598,99	61,520	0,000
Dodatok 8/21				Celkom	5 397,64	1 201,35	6 598,99	61,520	0,000

Krycí list stavby

Stavba Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ Z Miesto:				
Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 16. 3. 2020
Odberateľ: mesto Brezno			IČO:	
			DIČ: 31656331/724	
Dodávateľ: mesto Brezno			IČO:	
			DIČ: 31656331/724	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1 HSV	18 556,69	1 538,95	20 095,64	
2 PSV	0,00	0,00	0,00	
3 MONT	0,00	0,00	0,00	
4				
5 Spolu			20 095,64	
B				
Ďalšie náklady				
6				0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10 Spolu				0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
D				
VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20 Spolu				0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			20 095,64
22	DPH 20% z		20 095,64	4 019,13
23	DPH 0% z		0,00	0,00
24 Spolu				24 114,77
F				
Odberateľ			Dodávateľ	

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA ULICI MPČL' MAZORNÍKOVO, BREZNO

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Objekt:	20 095,64	0,00	0,00	0,00	0,00	20 095,64
Celkom bez DPH	20 095,64	0,00	0,00	0,00	0,00	20 095,64
DPH 20% z	20 095,64					4 019,13
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						24 114,77

Odberateľ: mesto Brezno

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: mesto Brezno

Dátum: 16. 3. 2020

Stavba Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA ULICI MPČL' MAZORNÍKOVO, BREZNO

Objekt Objekt:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4 693,10	1,42	4 694,52	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	24,82	0,00	24,82	0,1200	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	157,50	0,00	157,50	0,1100	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	2 884,02	974,61	3 858,63	70,0800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	10 500,28	562,92	11 063,20	19,1000	0,0000
PRESUNY HMÔT	296,97	0,00	296,97	0,0000	0,0000
Práce HSV	18 556,69	1 538,95	20 095,64	89,4000	0,0000
Celkom	18 556,69	1 538,95	20 095,64	89,4000	0,0000

Rozpočet Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA ULICI MPČĽ MAZORNÍKOVO, BREZNO / Objekt:

Odberateľ: mesto Brezno			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: mesto Brezno			Dátum: 16. 3. 2020						
Stavba Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA ULICI MPČĽ MAZORNÍKOVO, BREZNO									
Objekt Objekt:									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,000	1,17		8,19	0,000	0,000
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,200	4,47		94,76	0,000	0,000
1/A 1	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	42,400	0,45		19,08	0,000	0,000
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,160	3,10		118,30	0,000	0,000
1/A 1	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,000	1,41		7,05	0,000	0,000
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	72,000	0,43		30,96	0,000	0,000
1/A 1	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	8,000	1,16		9,28	0,000	0,000
1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	20,000	4,59		91,80	0,000	0,000
1/A 2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,000	0,83		8,30	0,000	0,000
221/B 1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	21,000	8,20		172,20	0,000	0,000
221/B 1	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	105,000	15,50		1 627,50	0,000	0,000
221/B 1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	70,000	1,97		137,90	0,000	0,000

Rozpočet Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA ULICI MPČĽ MAZORNÍKOVO, BREZNO / Objekt:

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/B 1	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	126,000	8,50		1 071,00	0,000	0,000
221/B 1	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	105,000	12,30		1 291,50	0,000	0,000
231/A 2	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	8,000	0,66		5,28	0,000	0,000
S/S10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,200		7,12	1,42	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			4 693,10	1,42	4 694,52	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15/A 4	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	1,000	8,46		8,46	0,122	0,000
R/RE	5535850006	Stĺpik oceľový dopravnej značky	ks	1,010	16,20		16,36	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			24,82	0,00	24,82	0,120	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
321/A 1	457621412	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	70,000	2,25		157,50	0,105	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			157,50	0,00	157,50	0,110	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	71,663	5,45		390,56	26,573	0,000
221/A 1	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.il., po zhutnení hr. 70 mm	m2	40,000	11,52		460,80	7,440	0,000
221/A 1	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	68,250	7,85		535,76	19,609	0,000
221/A 1	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	40,000	0,59		23,60	0,014	0,000
221/A 1	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	40,000	0,27		10,80	0,024	0,000

Rozpočet Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA ULICI MPČĽ MAZORNÍKOVO, BREZNO / Objekt:

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/A 1	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr.50 mm	m2	40,000	19,50		780,00	5,295	0,000
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	65,000	10,50		682,50	2,171	0,000
S/S70	5922902300	SEMMELOCK BEHATON dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	66,300		14,70	974,61	8,951	0,000
		SPEVNEŇ PLOCHY			2 884,02	974,61	3 858,63	70,080	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	135,226	12,32		1 665,98	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	540,904	0,44		238,00	0,000	0,000
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, (17 01), ostatné	t	135,226	18,00		2 434,07	0,000	0,000
221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	15,48		15,48	0,246	0,000
221/A 1	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	50,000	0,88		44,00	0,005	0,000
221/A 1	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	65,000	1,69		109,85	0,011	0,000
221/A 1	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	55,000	0,16		8,80	0,002	0,000
221/A 1	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	65,000	0,34		22,10	0,005	0,000
221/A 1	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. vrátane vodiaceho prvku	m2	5,000	15,25		76,25	0,003	0,000
221/A 1	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	5,000	0,60		3,00	0,002	0,000
221/A 1	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	120,000	0,16		19,20	0,000	0,000
221/A 1	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	5,000	1,50		7,50	0,000	0,000

Rozpočet Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA ULICI MPČĽ MAZORNÍKOVO, BREZNO / Objekt:

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	10,000	4,70		47,00	1,056	0,000	
221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	65,000	8,31		540,15	11,483	0,000	
221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	70,000	12,52		876,40	0,470	0,000	
R/RE	4044792870	II7a „Zastávka autobusu“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	1,000	42,50		42,50	0,000	0,000	
R/RE	5538169229	Zastávkové prístrešky - 4 moduly	ks	1,000	3 600,00		3 600,00	0,000	0,000	
R/RE	936941101	Osadenie zástavkového prístrešku	ks	1,000	750,00		750,00	0,000	0,000	
S/S70	5921954390	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm	ks	65,650		7,99	524,54	5,580	0,000	
S/S70	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	10,100		3,80	38,38	0,232	0,000	
		OSTATNÉ PRÁCE			10 500,28	562,92	11 063,20	19,100	0,000	
		PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,803	3,20		296,97	0,000	0,000	
		PRESUNY HMÔT			296,97	0,00	296,97	0,000	0,000	
		Práce HSV			18 556,69	1 538,95	20 095,64	89,400	0,000	
Objekt:					Celkom	18 556,69	1 538,95	20 095,64	89,400	0,000